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 خرداد  ۳۱ -رام

 شروین وکیلی

رام )روزشمار ایرانیِ معنادار( کوششی است برای بازسازی تقویم روزشماری معنادار برای ایرانیان، به شکلی که مناسبتها 

ی امروزینی که روزهایمان را پوچ و پوک و سالگردهای منسوب به روزها عینیتی علمی داشته باشد و زمان روزمره و معنازدوده

 سالگردِ رخدادهای معنادار تبدیل کند. ای معنادار از ساخته را به توالی

 ی طرح رام:سه گوشزد در درباره

 اند. ی میلادی ).م( یا پیشامیلادی )پ.م( ندارند به هجری خورشیدی محاسبه شدههایی که شناسهتمام تاریخ( ۱

شود. هنگام نقل آن به طرح ارجاع دهید و این نکته را در تکمیل می ۱۳۹۶نهایی نیست و تا پایان سال ( محتوای روزشمار رام ۲

 نظر داشته باشید.

  در تلگرام برایم بفرستید که در این طرح گنجانده شود: شمرجعنشانی آن را همراه با که نادیده مانده، سراغ دارید  اگر مناسبتی( ۳

(@ SherwinVakili (https://t.me/SherwinVakili)  / tel.0912-6363764 
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 سی و یکم خرداد

 

این روز با چند تکاپوی سیاسی و نظامی در سطح جهان پیوند خورده است. در سی و یکم خرداد سال 

گیری قلمرو آفریقایی روم از قسطنتنیه به حرکت ناوگان بیزانس به رهبری بلیزاریوس برای بازپسمیلادی  ۵۳۳

لویی شانزدهم و  ۱۱۷۰، و در کولوگ خان به ایلخانی مغولها رسیدهجری خورشیدی  ۶۸۶. در در آمدند

خبر از این که به زودی دستگیر و با گیوتین اعدام ، بیاش به دنبال انقلاب فرانسه از اقامتگاهشان گریختندخانواده

 شوند.می

 

 

 

 صفاری سیستانیی احمد بن محمد سکه    ی المهتدی باللهسکه
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 ۱۲۷۷، در ارتش انگلستان شورشیان ایرلندی را شکست داد و کشتار کرد ۱۱۷۷در چنین روزی به سال 

به آمریکا، انگلستان، فرانسه، پس از کشتار بیگانگان در خاکش چین  ۱۲۷۹، و در آمریکا گوآم را از اسپانیا گرفت

در شمال آفریقا سربازان آلمانی و ایتالیایی تبروک را  ۱۳۲۱. در همین روز به سال ژاپن، و آلمان اعلان جنگ داد

جان هینکلی که بدون کامیابی رونالد ریگان را ترور کرده بود به خاطر دیوانگی  ۱۳۶۱، و چهل سال بعد در گرفتند

 .دو ماه نیکس و هیدرا در اطراف پلوتو کشف شدند ۱۳۸۵در  تبرئه شد!

 

 

 

 

 

 

 ژان پل سارتر      نیکلای ریمسکی کرساکف
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(، عباس آقا قدسی ۲۸۵)ابوجعفر احمد بن محمد صفاری زادگان نامدار این روز عبارتند از 

توان (. در میان رفتگان این روز هم می۱۳۳۴(، و میشل پلاتینی فوتبالیست )۱۲۸۴(، ژان پل سارتر )۱۱۷۳)

(، زبیده خانم همسر ۹۰۶)نیکولو ماکیاولی (، ۲۴۹)ی عباسی المهتدی بالله خلیفه از این افراد نام برد:

 سوکارنو( و ۱۲۸۷) «شهرزاد»ی موسیقیدان آفریننده نیکلای ریمسکی کرساکف(، ۱۲۷۳ناصرالدین شاه )

(۱۳۴۹.) 


